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PËR RATIFIKIMIN E KONVENTËS PËR NDIHMËN ADMINISTRATIVE  

TË NDËRSJELLË NË ÇËSHTJET TATIMORE 
 
Në mbështetje të neneve 78, 83 pika 1 dhe 121 pika 1 të Kushtetutës, me propozimin e Këshillit të 

Ministrave,  
 

KUVENDI 
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 
VENDOSI: 

 
Neni 1 

 
Ratifikohet Konventa për Ndihmën Administrative të Ndërsjellë në Çështjet Tatimore. 
 

Neni 2 
 
Ky ligj hyn në fuqi 15 ditë pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 
Miratuar në datën 6.5.2013 
 

Shpallur me dekretin nr. 8183, datë 21.5.2013 të Presidentit të Republikës së Shqipërisë, Bujar 
Nishani 

 


